
2004年09月24日

『Dr.Drive安心のせてＬＥＴ’Ｓ　ＧＯ!!フェア』の開催について
 

安心・爽快なドライブの出発地点に！Dr.Drive店でのカーケア利用を促進

各位

　当社は、本年10月1日（金）から来年3月31日（木）にわたり、Dr.Drive店（８月末現在、全国1,915SS）において、ドライバーのニ

ーズの高いタイヤ・オイル・バッテリーなどの点検サービスを強化し、またその結果おクルマのメンテナンスが必要なお客様に

対して、カーケア商品・サービスの購入促進を図るために、『Dr.Drive安心のせてＬＥＴ’Ｓ　ＧＯ!!フェア』を開催いたしますのでお

知らせいたします。

　本フェアは、10月1日から3月31日までのフェア期間中、Dr.Drive店において『給油＋カーケア商品・サービスをあわせて3,500

円以上ご購入のお客様』から抽選でｉＰｏｄ（アップルコンピュータ社）をはじめとした人気の家電製品などを、総計1,500名様にプ

レゼントいたします。

　またお客様の安心・快適なドライブのために、おクルマの気になるメンテナンス個所をシッカリかつスピーディーに点検するサ

ービス（通称：ワンポイントチェック）をフェアにあわせ展開していきます。このワンポイントチェックをお気軽に利用して頂くため

に、ワンポイントチェック利用２回ごとに抽選応募の権利を付与いたします。

　本フェアをキッカケに、お客様にとっての安心・快適なドライブのためのカーケア拠点としてDr.Drive店をご利用頂けるように、

さらなる信頼と満足を獲得してまいります。

記

１．『Dr.Drive安心のせてＬＥＴ’Ｓ　ＧＯ!!フェア』の概要

（１）フェア対象期間
 

２００４年１０月１日（金）～２００５年３月３１日（木）
 

２ヶ月ごと３回抽選を実施いたします。

（２）応募手順
 

１）以下のお客様に『プレゼント応募券』を差し上げます。
 

・給油＋カーケア商品・サービスをあわせて3,500円以上ご購入のお客様
 

・ワンポイントチェックを２回利用※されたお客様
 

※点検チェックシート（２回分）をご提示下さい。
 

２）Dr.Drive各店店頭の応募ボックスにご投函ください。

（３）プレゼント商品（当選者数）

応募期間 １０～１１月 １２～１月 ２～３月

選べる プレゼント Ａコース ｉＰｏｄ＋車載キット フットマッサージャー 液晶テレビ

Ｂコース ＣＤ/ＭＤミニコンポ 空気清浄機 フォトプリンター

Ｗチャンス Ｄｒ.Ｄｒｉｖｅオリジナルドライブツールボックス

Ａコース：期間ごと各30名様（合計90名様）、Ｂコース：期間ごと各70名様（合計210名様）
 

Ｗチャンス：期間ごと各400名様（合計1,200名様）

（４）応募締切
 

各期間の最終日・・・１１月３０日（火）、１月３１日（月）、３月３１日（木）

（５）当選発表
 

ご当選のお客様への賞品の発送をもって発表に代えさせて頂きます。

２．お客様からのお問い合わせ先

コールエネオス 



お客様相談室　０１２０－ ５６－ ８７０４＊営業時間 9：00－17：30(日曜・祝日を除く)

以上


